PROGRAMA ORIGEM  SG_INSTITUICAO_ORIGINAL

DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS
DS

UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA
UFOPA

NATUREZA_JURIDICA
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL
PUBLICA FEDERAL

CODIGO PPG

15010015002P0
15010015003P7
15010015004P3
15010015005P0
15010015070P6
15010015071P2
15010015072P9
15010015073P5
PRO-REITORIA

NM_PROGRAMA_PPG
RECURSOS NATURAIS DA AMAZONIA
SOCIEDADE, NATUREZA E DESENVOLVIMENTO
BIOCIENCIAS
EDUCACAO
CIENCIAS DA SOCIEDADE
SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA
BIODIVERSIDADE
CIENCIAS DA SAUDE
PRO-REITORIA
Total

PROAP 2022
17.880,00
46.200,00
21.522,00
20.252,00

9.460,00
19.866,00
7.892,00
9.934,00
15.302,00
168.308,00



