PROGRAMA ORIGEM	SG_INSTITUIÇÃO_ORIGINAL	NATUREZA_JURÍDICA	CÓDIGO PPG	NM_PROGRAMA_PPG	PROAP 2022
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015002P0	RECURSOS NATURAIS DA AMAZÔNIA	17.880,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015003P7	SOCIEDADE, NATUREZA E DESENVOLVIMENTO	46.200,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015004P3	BIOCIÊNCIAS	21.522,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015005P0	EDUCAÇÃO	20.252,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015070P6	CIÊNCIAS DA SOCIEDADE	9.460,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015071P2	SOCIEDADE, AMBIENTE E QUALIDADE DE VIDA	19.866,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015072P9	BIODIVERSIDADE	7.892,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	15010015073P5	CIÊNCIAS DA SAÚDE	9.934,00
DS	UFOPA	PÚBLICA FEDERAL	PRO-REITORIA	PRO-REITORIA	15.302,00
				Total	l 168.308,00